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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71624027U

2. Data e Regjistrimit 27/12/2006
3. Emri i Subjektit ALBANIAN GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Abdi 
Toptani'',Torre Drin, Ap. 61 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100.000,00
9. Objekti i aktivitetit a.Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise 

elektrike. b. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike dhe 
infrastruktura e impianteve.c.Kerkimi dhe zhvillimi i 
impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjise. d. 
Asistenca teknike, riparime dhe mirembajtje e aparaturave 
per prodhimin e energjise. e. Import - eksporti, tregtimi me 
shumice dhe pakice i energjise elektrike, mallrave , 
materialeve dhe aparaturave qe lidhen me kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise dhe te lejuara nga legjislacioni ne fuqi 
per kete lloj shoqerie. Per te realizuar objektin e saj, ne rastet 
kur eshte e nevojshme, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me lejet perkatese te organeve kompetente.
Eugenio Rosatto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2017                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ESSEGEI12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para:                Natyre: 
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100.000.000,00

100.000,00

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Brataj LEPENICE HEC - it Smokthine 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN GREEN ENERGY
E-Mail: info@age-sjalbania.eu  
Telefon: 35542269292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017398-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/12
/2006

Numri i Vendimit:36851, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:27-12-2006 Emri I subjektit:"ALBANIAN GREEN ENERGY" Forma 
ligjore:Sh.p.k Data e themelimit:27-12-2006 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Rr.Tefta 
Tashko,nr.104/6 Kapitali:100.000 leke. Objekti:Prodhim,transmetim,shperndarje,shitje 
energjise elektrike,asistenca teknike,riparime,projektim,ndertim,rehabilitim,dhe fuqizimin 
e centraleve per prodhim energjie.Kerkim dhe zhvillim te impianteve dhe aparaturave per 
prodhimin e energjise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice energjise 
elektrike,mallrave,materialeve. Perfaqesuesi ligjor:Giordano Gorini. Ortaket:Giordano 
Gorini.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (152).pdf

2. 09/02
/2007

Numri i Vendimit:36851/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne Rr.Besim Imami,Pll.50,Ap36.Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (152).pdf

3. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:36851/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te shoqerise.ALBANIAN GREEN ENERGY shoqerise 
ESSEGEI S.P.A.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (152).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A03E4E4-05C0-4B03-AD5B-434CD85BADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A03E4E4-05C0-4B03-AD5B-434CD85BADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A03E4E4-05C0-4B03-AD5B-434CD85BADDE
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09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110597-01-08
Data e Themelimit ishte            "27/12/2006"          u be            "21/12/2006"         
Data e Themelimit ishte            "27/12/2006"          u be            "21/12/2006"         
Objekti ishte            ("Prodhim,transmetim,shperndarje,shitje energjise elektrike,asistenca 
teknike,riparime,projektim,ndertim,rehabilitim,dhe fuqizimin e centraleve per prodhim 
energjie.Kerkim dhe zhvillim te impianteve dhe aparaturave per prodhimin e 
energjise.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice energjise 
elektrike,mallrave,materialeve.")          u be            ("Prodhim, transmetim, shperndarje 
dhe shitje te energjise elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Imami, Pallati 50, Ap. 36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BESIM IMAMI P.50 AP.36;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Federico Romano")                      Nga data 
"10/12/2007
eshte larguar administratori:            ("Giordano Gorini")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115295-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani,Torre Drin,Nr.61;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Besim Imami, Pallati 50, Ap. 36;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132760-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Brataj;         LEPENICE;         
HEC - it Smokthine;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F67947-5901-43DA-BC8C-C7F73ED63031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC64B24-C491-47CD-AB9D-CF28172E4BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC7FE2A-414D-47C5-A9E1-9D15E8914B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1A769-47D9-46BD-A2EE-C7B414AAF440
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161133-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383888-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.9 te dates 
31.12.2009,per dhenien shperblim te Z.Federico Romano me 100000 Euro 
,Z.Francesco Paolo Giorgialongo me 50000 Euro, Znj.Edlira Preza me 30000 Euro 
dhe rritjen e pages se administratorit te shoqerise Z.Federico Romano ne 5000 
Euro.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507275-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 12, date 30.12.2010 per dhenien e 
shperblimeve per personat : Z. Federico Romano Leke 15.000.000, Z.Francesco Paolo 
Giorgialongo Leke 10.000.000, Znj. Edlira Preza Leke 5.000.000.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570054-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.13, date 23.05.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim, transmetim, shperndarje dhe shitje te energjise elektrike.")          
u be            ("a.Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise elektrike. b. 
Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B101D562-BB0B-44F3-A723-6BB0F8E770E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA2C788-37F6-4D7B-AEFA-F77B76B3A91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE910F6F-6B48-45CE-9D24-099500876292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CD8758-475F-4E9B-876B-2ABC4AB409E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62809B42-9513-4AC5-9D6A-2BBE5118F705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D645F9BA-67D9-4C25-B3C6-42962544DA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB6C5DE-C77A-426E-A7EC-9057ED1E5941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3AF37F-1955-4186-A12C-74DA4DEDC24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F80E0-1908-402E-8565-CD1FFE4A7BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75666B65-C202-4363-A75A-F5D4CD51369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AABB72B-0D20-4303-ABFC-A894DDDB425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B798F1E1-1F83-4D19-AFE0-B0AC2247C5F0
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elektrike dhe infrastruktura e impianteve.c.Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise. d. Asistenca teknike, riparime dhe 
mirembajtje e aparaturave per prodhimin e energjise. e. Import - eksporti, tregtimi 
me shumice dhe pakice i energjise elektrike, mallrave , materialeve dhe aparaturave 
qe lidhen me kryerjen e aktivitetit te shoqerise dhe te lejuara nga legjislacioni ne fuqi 
per kete lloj shoqerie. Per te realizuar objektin e saj, ne rastet kur eshte e nevojshme, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me lejet perkatese te organeve 
kompetente.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Federico Romano")                    
, Nga Data ishte                      ("10/12/2007")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Federico Romano")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958407-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2012, ku 
eshte vendosur: 1- Aprovimi I  linjes se kredise me kufi prane bankes Intesa Sanpaolo 
Bank Albania per nje vlere prej 55.200.000 leke e cila do te perdoret per mbylljen e kredise 
ekzistuese me kufi prej 40.000.000 leke, sipas kontrates 4180 Rep, 1430 Kolm date 
25.11.2009. 2-Te aprovoje linjen e kredise me kufi prene Intesa Sanpaolo Bank per nje 
vlere prej 60.000.000 leke.  3-Te aprovoje kontratat e marrveshjes siguruese mbi te 
ardhurat e arketueshme nga ana e KESH dhe mbi llogarine bankare te shoqerise prane 
Intesa Sanpaolo Banka Albania.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990454-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.18,date 21.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur tu jap nje shperblim personave : Z.Gezim Koka, Leke 5000000, Znj.Edlira Preza, 
Leke 5000000.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FEBD6E-C5C4-4171-A570-1516E8A30713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97FC6B2-E13B-4E1C-AA35-2CDD1076600C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD87E7A8-03B7-489E-9628-5C93FFE45252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780AB0E9-8488-43FB-A693-77950DFDC2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FFCE63-F2BE-4BC8-A834-B0AB0B2F0D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA09D13-0760-40A5-BE38-B12CCFC4F9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8508A12-6A66-4B32-822F-1FBE5EE27EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9C3525-05EE-4582-94BE-31B32D9EC82D
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057056-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.19, date 20.03.2013, ku eshte 
vendosur aprovimi i pages mujore neto te administratorit te shoqerise z.Federico Romano 
me vlere prej 750 Euro duke filluar nga data 01.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115322-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2013   ku eshte vendosur:  Emerimi si ekspert Kontabel i shoqerise, Z.Diana Ylli 
(Golemi).

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151969-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 28.06.2013, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i raportit te administratorit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te 
shoqerise per vitin 2012 dhe perspektivat per vitin 2013; 2) miratimi i pasqyrave financiare 
per vitin 2012;3) miratimi i raportit te ekpertit kontabel;4) rezultati ekonomik dhe 
destinimi i tij;5) emerimi i ekpertit kontabel te regjistruar per vitin 2013;6) zmadhimi i 
kapitalit;7) modalitetet e zmadhimit;8) aprovimi i raportit te ekpertit.Depozitim i raportit te 
ekpertit kontabel date 24.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ESSEGEI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ESSEGEI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B379B405-4E94-46B4-8BBE-A8CB6AAECBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2F9194-AEC1-46FD-B30A-7D95447517A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D82E5BC-13D8-4341-BE47-C9E644874451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED2A98C-686E-4D92-AEE6-E7B9E0EA50CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF699C2E-EA8D-4467-AA65-12B5CE714516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DA1C7C-5474-44F2-A7C9-84BE052DCA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A22639D-A94E-4A75-B803-D019F1241F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A414F2A1-FB43-4271-B871-259DF05236F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5522E466-4B2D-4E17-9B8C-472868EE287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABBA1F1-6A01-4DA7-AF02-6A2611764E44
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359811-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.22, date 23.01.2014, ku eshte 
vendosur aprovimi i linjes se kredise me kufi prane bankes Intesa Sanpaolo Bank Albania 
sh.a.,per nje vlere prej 75.000.000 leke, e cila do te perdoret per mbylljen e linjes 
ekzistuese me kufi prej 55.200.000 leke sipas kontrates Nr.6052 Rep.Nr.1276 Kol. date 
05.12.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-373079-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2014  ku 
eshte vendosur per miratimin e marreveshjes siguruese mbi makinerite dhe pajisjet si dhe 
mbi te ardhurat e arketueshme nga ana e Kesh sh.a dhe mbi llogarite bankare prane Intesa 
Sanpaulo Bank sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484200-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2014 ku 
eshte vendosur :  Percaktimi i destinimit te fitimit te shoqerise ( shperndarja e dividendit). 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486043-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit ushtrimor 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FAFFEF-DC23-43FA-B3BE-A18138ED3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBD4A53-9608-4C3D-8DEC-EBB0FE70196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC95739-4F81-41DC-9DB4-9C3982F16017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D9589-3878-4D4D-BE6E-A9262C0F2210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D9589-3878-4D4D-BE6E-A9262C0F2210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22008BF7-764C-4AE5-B440-F53C0F78B0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7A88D2-6F7F-4FEE-8E16-25CF3D5B87CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7A88D2-6F7F-4FEE-8E16-25CF3D5B87CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54154E7D-CAAB-4CB9-84D8-561634B04C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECDCCAA-BE63-47EB-B5B3-BFB94F7A3EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C4CD7B-41D8-41E8-A85A-1B8BDF04EC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637BD352-0E22-4498-9F45-20AD16E9CE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31057206-F8CF-41F0-A9DA-561BB36DD464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31057206-F8CF-41F0-A9DA-561BB36DD464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD42E7B-17D3-4D45-A467-A7D6AB03392B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518854-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.26, datë 17.06.2014 të ortakut të 
vetëm, ku është vendosur: Autorizimi i administratorit të shoqërisë z.Federico Romano dhe 
në mungesë të tij z.Giordano Gorini, të realizojnë dhe të nënshkruajnë kontratën e pengut 
mbi aksionet e shoqërisë. Kjo kontratë pengu është vendosur si garanci për financimin prej 
2 000 000 (dy milionë) €, që do të lëvrohet nga Veneto Bank Albania në favor të Essegei 
S.p.a. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668894-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.27, date 
26.9.2014, ku eshte vendosur: Te aprovoje realizimin e kontrates se kredise per parapagim 
faturash me nje vlere prej 70.000.000 (shtatedhjete molion) Leke prane bankes Veneto 
Bank Sh.a. Ortaku i Vetem vendosi te autorizoje administratorin e shoqerise Z. Federico 
Romano dhe ne mungese te tij Z. Giordano Gorini te finalizoje kontraten e kredise per 
parapagim faturash prane bankes Veneto Bank Sh.a. Gjithashtu, ortaku i vetem autorizon 
administratotin e shoqerise, Z. Federico Romano dhe ne mungese te tij z. Giordano Gorini, 
te ndjeke zhvillimin e veprimit dhe te nenshkruaje kontraten perkatese te kredise si dhe çdo 
akt tjeter qe lidhet me te. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836427-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0BDCAA-FD3D-470D-8D6B-3A6D4C2E880C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFB01F9-4EEB-4179-87BF-517150C4F492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D222BB-DEA7-4DB7-9727-5F96FF1B0873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CF1565-529B-4F43-A293-843570ABAE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B7E475-4DE0-4CE8-B5F4-B6FC87074B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C4687-62E1-42A9-8304-DF7E49823E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B6B70-0FFC-4D05-AA89-51A79F00E8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885563B7-C018-4271-A2DC-53F022A516FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885563B7-C018-4271-A2DC-53F022A516FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A05AB0-9D36-4A29-BA41-96FB34205327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DEBD0B-2901-492D-B9B5-313674F8267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536969F7-3432-4241-95F7-94A9F25CA753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536969F7-3432-4241-95F7-94A9F25CA753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFFC5F0-79DF-4A97-B089-CB9B896DB44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CFD965-6ED0-423C-9EB9-DCD56BDE5708
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842472-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.12.2014, ku është vendosur: Ti japë një shpërblim prej 1.000.000 lekë, neto, 
administratorit të shoqërisë Z.Federico Romano.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960765-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.29, date 13.3.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimii adreses kryesore. Saktesimi i Kodit Ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Abdi Toptani'',Torre Drin, Ap. 61;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani,Torre Drin,Nr.61;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105240-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2015 ku 
eshte vendosur: Te shperndaje pjese te “Rezervave te tjera”, si dividend ne vleren bruto 
prej 40.000.000 leke . Shoqeria autorizon administratorin per te bere planifikimin e 
pageses se shumes se vendosur nga ortaku i vetem ne perputhje me mundesite dhe situaten 
financiare te vete shoqerise.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DEF517-F95B-47B6-AEC2-4B528EE1A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DEF517-F95B-47B6-AEC2-4B528EE1A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52515F-BC17-48A8-ADB8-C8E7F122F50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEEC7EF-552D-4C12-83F6-D150B9981E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242F60D9-5874-4C96-B01A-2C23CAC8821D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7318C2-3CC5-443E-8BAD-735A38013E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7318C2-3CC5-443E-8BAD-735A38013E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3F804B-4339-4AD9-8FD4-7CD674593EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63B11FD-61D4-41C3-88E6-0D94926350B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63B11FD-61D4-41C3-88E6-0D94926350B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0C92F0-457E-4824-9295-958F7FE17A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8AEF16-6612-486F-AAFA-CB37D16D103A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105427-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153973-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332584-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.32, datë 25.09.2015, të ortakut të 
vetëm, ku është vendosur: 1- Miratimi i kontrates se kredise per  parapagim faturash me 
nje vlere prej 70.000.000 (shtatedhjete molion) Leke prane bankes Veneto Bank Sh.a. 2- 
Autorizimi i administratorit të shoqërisë z.Federico Romano dhe në mungesë të tij 
z.Giordano Gorini, te finalizoje  kontraten  perkatese te kredise. Gjithashtu ortaku i vetem 
autorizon  administratorin e shoqërisë z.Federico Romano dhe në mungesë të tij 
z.Giordano Gorini, te ndjeke zhvillimin e veprimit dhe te nenshkruaj kontraten  perkatese 
te kredise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBFC6A-366C-4585-9E44-0A713101B125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBFC6A-366C-4585-9E44-0A713101B125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B52F9D6-A4F7-4C58-92D3-35760A7EA81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9202CA2C-FE68-49A7-A152-514896CF8A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436B0D5C-92E7-4738-B8AD-24EC7D8D914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D69583-C266-48DF-A4CA-314B5D99DBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B63F01-AA2F-4E16-B1DB-3E1A50BE2F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BEE1BF-4370-4BD6-9673-6DE407BBCF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDFD58D-FC91-46C6-AD59-6EDDA66351A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB69348-6A8B-4B07-8497-0EFD9856D04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298BA2F8-DE7B-4436-B2CD-15C85BF8A976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A525926-43E4-467B-8038-60BC217E5BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCDEEAF-15BE-4289-A90A-9D04ECFB76D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BEFBD0-E1CE-44BC-BA36-DC0B4DB27B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85528831-4AFB-4D11-81DD-1FD9A6559B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C48627-815E-4131-A8B6-264DDA8AFE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C48627-815E-4131-A8B6-264DDA8AFE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E688E1-2243-4D39-9A3F-5E2557A208F0
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25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518379-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.01.2016, ku është vendosur: Ti japë një shpërblim prej 2.000.000 lekë, neto, 
administratorit të shoqërisë Z.Federico Romano.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725868-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 34, date 04.05.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, shoqeria "Mazars" 
Shpk mbi pasqyrat financiare te vitit 2015. Caktimin e fitimit te vitit ushtrimore. Emerimi i 
shoqerise "Mazars" Shpk ne cilesine e ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2016. Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Federico Romano")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732996-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801861-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09524D-186D-41D9-8FE8-21BF81FCB784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09524D-186D-41D9-8FE8-21BF81FCB784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5701D7D7-F9CC-4E0C-AB64-7D9B2206405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D86DAB9-F918-4BF1-8724-EAC0F3802689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB3AB7-48E3-4FE9-B6D7-52370C4EC7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A1FE8-61EC-486E-B953-90433C1DCB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3B7AE1-EA28-4730-8E56-9268405E1872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3B7AE1-EA28-4730-8E56-9268405E1872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFDF8C5-3C92-4114-9221-4F9DF35904E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA68BA9-76B8-43A1-91FA-6E6BA0D5194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D745FBBD-623E-4BD9-A3AF-E3B17A3A32AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A680C-C371-463A-8943-F5F07F6F3652
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996032-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003376-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-051125-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.36, date 
28.10.2016 ku eshte vendosur : 1. Te aprovoje rinovimin e linjes se financimit te kredise 
me kufi per vleren 75.000.000 leke prane bankes Intesa Sanpaolo Bank sh.a, per shkak te 
ndryshimit te kontrates se shitblerjes se energjise elektrike, duke ia ngarkuar OSHEE sh.a, 
detyrimin per blerjen e energjise se prodhuar nga burimet e rinovueshme.  2. Autorizimi i 
administratorit te shoqerise z. Federico Romano dhe ne mungese te tij z. Giordano Gorini, 
te negocioje dhe finalizoje rinovimin e linjes se financimit te kredise me kufi prane bankes 
Intesa Sanpaolo Bank sh.a. Autorizimi i administratorit te shoqerise z. Federico Romano 
dhe ne mungese te tij z. Giordano Gorini te ndjeke zhvillimin e veprimit dhe te 
nenshkruaje kontraten perkatese te kredise me kufi, te marreveshjeve siguruese si dhe te 
çfaredo dokumenti tjeter te nevojshem qe ka lidhje me kete praktike. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103405-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2016 per ndryshim  
administratori. Doreheqja e Federico Romano dhe emerimi I Edlira Preza.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7703C948-7E27-45D5-968E-4C89CFA6B6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41A7C76-0557-4BAA-9679-D98CE6A28B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6400C363-BC49-418A-A884-DC36446A598E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30FF5C0-A203-416D-94CF-CF92A74C55B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2704B40D-453B-4024-9ECB-2527CDF7DFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF163D-B15A-467F-8272-2B761157AE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003BB59-61CA-435D-9E1B-D1476E2196E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616E6211-7432-49E1-9B07-680A9D97A22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616E6211-7432-49E1-9B07-680A9D97A22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B915D-637E-48CA-9E36-799DB7DE7FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E375341-CC88-43D6-82F2-C470564E7E62
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Preza")                      Nga data "01/01/2017             
Ne daten "01/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Federico Romano")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309755-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugenio Rosatto")                      Nga data 
"29/05/2017             Ne daten "29/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Edlira Preza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369332-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829034-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit të Vitit Financiar 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396B2C3-E758-420C-B070-851F19B86FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396B2C3-E758-420C-B070-851F19B86FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE05B9C-17C1-4D00-BB6B-8D9F49F7CA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017976E2-CEF6-401C-9E67-F7C276CD9C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3695D804-7198-4889-AB4B-48061A6E20E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2171C6F-4B91-4B0D-85E0-51F39E30E99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B26A78A-C3F3-4339-9DFA-6B14821AD768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82EFC8A-6900-4EE1-96C1-CEFD4323CD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82EFC8A-6900-4EE1-96C1-CEFD4323CD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9087364-F547-4A02-81D6-1B807D94EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5674AD-4CBB-4087-842C-40B4A4DB8078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D30298F-844E-4BE7-B13D-8774C6ACC20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91259D3E-F84E-4BD4-8208-D2AF9A352FDD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222722-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.18.05.2019, ku vendosi : 
Të shpërndajë dividentë nga pjesa e "Rezervave të tjera" në vlerën bruto prej 40 000 000 
leke. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dalisa.damini@sjalbania.eu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223003-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411167-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2019, ku eshte vendosur: 
Ortaku i vetem vendosi te shperndaje dividend nga pjesa e "Rezervave te tjera", ne vleren 
bruto prej 22.000.000 Leke. Shoqeria autorizon Administratorin per te bere panifikimin e 
pageses se shumes se vendosur nga Ortaku i Vetem, ne perputhje  me mundesite dhe 
situaten financiare te vete shoqerise si dhe ne pajtim me kuadrin normative aktualisht ne 
fuqi dhe marreveshjet dypaleshe me Italise dhe Shqiperise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554818-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC1A052-7CFF-41D8-A1E6-5A3852BE8EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38284B74-5DC6-43C3-8217-7766DBEA4B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2066EC28-6E78-4A6D-A30D-956B97A7679B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8693F62-9555-4FD3-A476-AB477883106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D9B96F-7238-4FFF-AC67-28643642673F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB86C35F-75DD-42E3-9FB6-535EE521976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8086C23-9420-402F-8918-FFC143BE76D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8086C23-9420-402F-8918-FFC143BE76D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227718A0-A6F6-40B7-B98A-259B878B89F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD36C22F-B32B-4B4C-AF7B-4D80A49C604B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A06C76-9EC2-40FF-8BE5-AC227C7AB83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EDC473-BAAC-417A-BB54-D6439FCFD4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AD2205-7569-4C32-8E93-55C5D40516CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AD2205-7569-4C32-8E93-55C5D40516CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A28833-CE36-4962-AC99-8932A7926804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACE77FD-E0A0-4E6E-B04D-CFB90A42C5F5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648987-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur, 
shperndarje dividenti nga pjesa e "Rezervave te tjera", ne vleren bruto prej 50.000.000 
leke. Shoqeria autorizon administratorin per te bere planifikimin e pageses se shumes se 
vendosur nga Ortaku i Vetem, ne perputhje me mundesite dhe situaten financiare te vete 
shoqerise si dhe ne pajtim me kuadrin normativ aktualisht ne fuqi dhe marreveshjet 
dypaleshe mes Italise dhe Shqiperise.
E-Mail ishte            ("dalisa.damini@sjalbania.eu")          u be            ("info@age-
sjalbania.eu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666009-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,datë 24.02.2021 ku është kërkuar të 
mospaqyrohet ne ekstraktin e thjeshte të dhënat e vendimit datë 31.12.2009.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.9 te dates 31.12.2009,per dhenien 
shperblim te Z.Federico Romano me 100000 Euro ,Z.Francesco Paolo Giorgialongo me 
50000 Euro, Znj.Edlira Preza me 30000 Euro dhe rritjen e pages se administratorit te 
shoqerise Z.Federico Romano ne 5000 Euro.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3D9AD7-5E8F-480B-A4A3-16E141AA3A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772EDD3B-89F1-4602-A6FA-2224C24C5DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABD370D-6D9D-416F-8EA6-2A1399674257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83A89A0-8025-46B9-B82D-5B63B8650094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6009AB98-9D68-4190-81DE-7134574559D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478AA0F3-4E5F-42F9-A9A4-7D7BFBCD7CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C238BE-28A2-47CA-9DE5-A96A74503E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2123812-401E-40D4-A49D-E47D2E992175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E147BD12-5AE8-4671-8E1B-8A7FA2B789B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D24473-6CA4-4F9D-9878-A04FF7BA7064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB58A70-A0EE-4AC9-8C7A-DB2D5E31C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB58A70-A0EE-4AC9-8C7A-DB2D5E31C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C43C2D6-4556-4E0A-9CF3-26E94A31D7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A2A53D-189D-4B05-972A-564285135715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A2A53D-189D-4B05-972A-564285135715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8CBC79-64DB-41B2-9E0B-BC6F8487B6DC
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14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700015-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.46, date 
07.05.2021 ku eshte vendosur : Te aprovoje rinovimin e linjes se kredise me kufi per 
vleren 75.000.000 leke prane bankes Intesa Sanpaolo Bank sh.a. Te aprovoje vendosjen ne 
favor te Intesa Sanpaolo Bank Albania te nje barre siguruese te rradhes se pare mbi te 
arketueshmet qe rrjedhin nga kontrata  e shitblerjes se lidhur mes shoqerise Albanian 
Green Energy shpk dhe FTL sha me qellim sigurimin e detyrimeve qe rrjedhin nga kredia e 
cituar me lart ne piken 1. Te autorizoje administratorin e shoqerise z.Eugenio Rosatto dhe 
ne mungese te tij z.Giordano Gorini qe bashkarisht ose vecmas te nenshkruajne kontraten 
perkatese te kredise me kufi(overdraftit) amendamentet per rinovimin e linjes se kredise 
ekzistuese si dhe marreveshjes siguruese perfshire ketu modifikimet, integrimet dhe ose 
rinovimet e mundshme.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748245-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748272-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.06.2021 ku 
është vendosur: Shpërndarja e dividentit te grumbulluar pergjate viteve 2018,2019,2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901443-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D054D8D-BDED-46D4-8CA3-6C726F3AAA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D054D8D-BDED-46D4-8CA3-6C726F3AAA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9529B-216D-4DC0-A8B4-72B204071133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF656E46-B020-4925-A8C8-FA1FF687CE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9635763-5662-4C46-B719-51CD2063ECBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6643A55F-E7CB-417C-AC79-52D5292FBEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09A59A4-ED64-4B72-A835-8D800A045C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09A59A4-ED64-4B72-A835-8D800A045C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAA8246-0F3B-4F29-AA87-96E90B6F21D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393A32B0-B2CA-40B5-9F6F-B2BC7071B839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B740C6-5E92-4881-A10B-657E69E15EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02F347F-9091-4394-BFBF-722CFECFAC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9436B58-37DA-4B5F-89DC-A77F97C255FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9436B58-37DA-4B5F-89DC-A77F97C255FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901990-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 27.4.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eugenio Rosatto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2022")            u be              ("27/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096421-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2023 per shperndarje te 
dividentit te grumbulluar ne zerin e "Rezervave te tjera". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("35542269292")         
E-Mail ishte            ("info@age-sjalbania.eu.")          u be            ("info@age-
sjalbania.eu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144812-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.06.2023 ku 
ndër të tjera është vendosur:Ratifikimi i shpërblimit mujor të administratorit të shoqërisë 
Eugenio Rosatto, në shumën 40.000 lekë/muaj me efekt nga data 01.04.2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBD3F14-B3DE-40B8-B36C-3F2B5238CC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E85011-CAFE-466C-8314-452420C5118F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E7026-6E9C-49AE-B10B-70CA0C4D0EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA8E39E-B1AC-4E9B-B1A2-9C84240EFBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA8E39E-B1AC-4E9B-B1A2-9C84240EFBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB40DB-1CE5-4990-8F47-7915159A97DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708B9423-DB7A-4F6B-B939-8BC093E88EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708B9423-DB7A-4F6B-B939-8BC093E88EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E290801-5F6E-468C-8C74-FAFBCAF47FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1158D20-D46A-46EB-B47D-06200C04497C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209DEB5B-D437-44D0-9771-CC72A35BF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF40FDB-F627-4201-86AF-6CD15A142824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429BB3B4-336F-40CE-9369-9DAD36C11B9D
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180266-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022  

Lista e Dokumenteve:
AGEVerbaliiasamblese...pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GetFileAttachment.pdf
Pasqyratfinanciare.pdf

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230716-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.12.2023 ku eshte vendosur: 
Shpërndarja e dividenteve të gumbrulluar deri më 31.12.2022, në zërin e ''Rezervare të 
tjera'' në vlerën bruto prej 35.227.315 lekë nga ortaku i vetëm.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8145DFE3-FFD5-4053-B51A-90EDC4FA98DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82D9A90-D06D-4BCF-A027-2B4289E3BDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DCC04A-7884-4E29-9EE0-0ED17F8161B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7847DBAE-F057-4C95-9D74-D83FEC470D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB87B8DB-AD9C-4FD4-AA8C-CB1AB7941C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EADBC7-1487-49CF-8542-19602BB6EBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C2C919-376B-47E6-84FC-26038CBA3A7D

